中共三峡旅游职业技术学院

学前教育学院支部委员会

“颂红色经典 庆百年华诞”活动入围名单通知

根据学校党委《关于在全校开展党史学习教育的实施方案》

（三旅党发〔2021〕5 号），为庆祝建党 100 周年，引导青年学

生把党的历史学习好、传承好、发扬好，高标准高质量推进党史

学习教育，中共三峡旅游职业技术学院学前教育学院支部委员会

特举办红色经典作品朗诵竞赛活动，现将入围名单公布如下：

班级 作品名称 团队成员

2027 沁园春·长沙 王奕婷、陈洋洋、邹嘉美慧、潘

丽莎、王羽、张薇、王婷、李妍

琳、刘双、文心鉴

1801 献给祖国的一首诗 牛晴、周婷、夏黎鄂、孙安妮、

谭晓雨、朱俊奇、向颖、高雨婕、

许欣桐、闫周妮、王欣怡、姚远、

温睿璠、陈丽君、李汶运、毕雅

— 2 —

丽、余鑫怡

2014 红船诵 蔡欣、曹祎熳、黄子涵、何子涵、

孙春蓉、宗俊婷、李彦霏、刘莉、

吴俊伶、张清冉、刘佳鑫、王宸

薇、王麒淞

2025 我骄傲，我是中国人 董琪琳、彭琰、邓琳、曾俊格、

陈婷、陈莉英、王佳妮、陈万琼、

吴嘉鑫、张倩

2023 百年复兴，砥砺前行 尹杰澜、申宝宝、高婷、杨珺婳、

陈云、何子滔、王淑、王志慧、

张园、石鸿麟、侯媛媛

1904 建党百年，峥嵘岁月 黄康琪、吴心瑶、朱玉萱、向艳

丽、王语嫣、肖田蓉、王艳芳、

田月双、刘梦涵、许舒琪、伍昕

悦

1915 忆峥嵘岁月，庆百年华诞 杨涵瑜、龚思、黎春英、冉茂钰、

王晶、肖丹、李怡瑶、龙婷、李

文艳、李杰

1913 青春逐梦心向党 曹迪迪、李亚丽、王芝美、汪俊

怡、董梦冉、张雪梅、周雨欣、

— 3 —

唐婷琳、陈雨思、罗晶艺、刘璐、

陆昕

1902 百年恰似风华正茂 刘星宇、褚思睿、姜雨馨、江显

民、金哲一、刘海军、李璟彤、

吕佳瑶、刘明东、李明柳、李周

阳、覃业茂、王秋林、王星贻、

张骆蔓

决赛拟定于 6 月 8 日举行，具体时间、地点等候通知。决赛

以现场展演形式呈现，请以上团队做好赛前准备。

中共三峡旅游职业技术学院

学前教育学院支部委员会

2021 年 5 月 19 日